
UCHWAŁA NR 56/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na świadczenie usług, polegających na realizacji 

powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, 

przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) 
i art. 23 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (tekst jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 402), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na 2025 rok na świadczenie usług, polegających na 
realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, 
przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego dla:  

1) Biura Usług Turystycznych „Żak Tourist” sp. z o.o. w Augustowie określonych zgodnie z załącznikiem do 
uchwały punkty od 1 do 11 - przy przyjęciu kosztu jednego wozokilometra w wysokości 4 zł netto, 

2) Podlaskiej Komunikacji Samochodowej Nova S.A. w Białymstoku określonych zgodnie z załącznikiem do 
uchwały punkty od 12 do 15 - przy przyjęciu kosztu jednego wozokilometra w wysokości 4,50 zł netto. 

2. Szacunkowa ilość kilometrów przyjęta do rozliczenia usług wynosi 732,20 km. Łączna kwota dotacji 
przedmiotowej, która stanowi sumę stawki dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej i wkładu własnego Powiatu Augustowskiego, wyniesie maksymalnie 
3.216.103,90 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowach zawartych 
z operatorami wymienionymi w § 1 ust. 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Augustowie 

 
 

Michał Kotarski 

 

Id: 076E794F-1A4E-433C-A508-6AB6E48927EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 56/VII/2024

Rady Powiatu w Augustowie

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Ogółem

Środki z Funduszu 

rozwoju 

przewozów 

autobusowych

Środki 

własne 

Powiatu

Środki z 

Funduszu 

rozwoju 

przewozów 

autobusowych

Środki własne 

Powiatu        

(w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Augustów - Huta - Augustów przez 

Ponizie
54,60 62 134,80 4,00 3,00 1,00 248 539,20 186 404,40 62 134,80

2.
Augustów - Kolnica - Augustów 

przez Białobrzegi
48,80 50 752,00 4,00 3,00 1,00 203 008,00 152 256,00 50 752,00

3.
Augustów  - Wrotki - Augustów 

przez Kopiec
51,50 53 560,00 4,00 3,00 1,00 214 240,00 160 680,00 53 560,00

4.
Augustów - Tobołowo - Augustów 

przez Nowinka
62,70 91 284,30 4,00 3,00 1,00 365 137,20 273 852,90 91 284,30

5.
Augustów - Szczebra - Augustów 

przez Strękowizna
45,20 49 629,60 4,00 3,00 1,00 198 518,40 148 888,80 49 629,60

6. Augustów - Rudawka przez Płaska 53,50 107 107,00 4,00 3,00 1,00 428 428,00 321 321,00 107 107,00

7.
Augustów - Janówka - Augustów 

przez Biernatki
51,80 73 062,00 4,00 3,00 1,00 292 248,00 219 186,00 73 062,00

8.
Augustów - Rutki Stare - Augustów 

przez Janówka
48,50 75 589,20 4,00 3,00 1,00 302 356,80 226 767,60 75 589,20

9. Lipsk - Augustów przez Hruskie 38,80 43 611,20 4,00 3,00 1,00 174 444,80 130 833,60 43 611,20

10.
Augustów - Netta Pierwsza - 

Augustów przez Uścianki
45,10 60 956,00 4,00 3,00 1,00 243 824,00 182 868,00 60 956,00

11.
Augustów - Żarnowo Drugie - 

Augustów przez Turówka
35,40 26 271,00 4,00 3,00 1,00 105 084,00 78 813,00 26 271,00

12.

Augustów - Augustów przez 

Bargłów Kościelny, Dreństwo, 

Tajno Stare

60,00 30 240,00 4,50 3,00 1,50 136 080,00 90 720,00 45 360,00

13.
Sztabin - Augustów przez 

Czarniewo, Jaziewo, Kopiec
46,00 17 388,00 4,50 3,00 1,50 78 246,00 52 164,00 26 082,00

14.
Augustów - Augustów przez Rutki 

Nowe, Bargłów Kościelny
37,30 23 499,00 4,50 3,00 1,50 105 745,50 70 497,00 35 248,50

15.

Augustów - Augustów przez 

Solistówka, Rumiejki, Bargłów 

Kościelny

53,00 26 712,00 4,50 3,00 1,50 120 204,00 80 136,00 40 068,00

732,20 791 796,10 3 216 103,90 2 375 388,30 840 715,60Razem

Stawki dotacji przedmiotowej na 2025 rok

Lp. Nazwa linii komunikacyjnej

Długość 

linii 

komuni-

kacyjnej             

(w km)

Wozo-

kilometry w 

2025 r.

Planowana kwota dotacji 

przedmiotowej do 1 wozokilometra             

(w zł) Planowana 

wielkość dotacji 

dla danej linii 

komunikacyjnej 

w 2025 r.                   

(w zł) 

z tego:

Id: 076E794F-1A4E-433C-A508-6AB6E48927EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/VII/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


